
۳۰۰ تا ۵۰۰ هزار نفر نیروی کار وارد ژاپن خواهند شد

ژاپن نیروی کار ماهر و نیمهماهر خارجی جذب میکند

یک ماه پیش بود که دولت ژاپن پیشنویس طرحی را به تصویب رساند که اجازه میداد نیروی کار خارجی
موردنیاز این کشور اجازه ورود پیدا کنند. در حالی که برخی از کارشناسان ژاپنی به دلایل مختلفی

همچون وقوع جرایم مختلف با این لایحه مخالف بودند، اما دولت ژاپن با استناد به کمبود نیروی متخصص
ماهر در ژاپن این لایحه را به تصویب رساند تا در نهایت این لایحه به پارلمان رفته و به تصویب برسد.

این لایحه در نهایت به تصویب پارلمان ژاپن رسید تا دولت بتواند خلا کمبود نیروی کار ماهر را پر
کند. قانونی که اکنون به صدها هزار کارگر خارجی دارای مهارت اجازه میدهد به این کشور وارد شده و در

آن کار کنند.

استخدام نیروی کار ماهر و نیمه ماهر در ژاپن
 در این قانون آماده است که ژاپن تنها نیروی کار ماهر و نیمه ماهر را جذب خواهد کرد و تسهیلاتی نیز

در اختیار این افراد قرار خواهد داد.

انواع ویزا برای جذب نیروی کار در ژاپن
در قانون جدید ژاپن دو نوع ویزا برای کارگران صادر خواهد کرد که البته این ویزا بر مبنای مهارتها

و تخصص آنها صادر خواهد شد. نیروی کار خارجی در بخشهای اقتصاد، کشاورزی، ساختمانسازی و هتلداری
جذب خواهند شد. هنوز به درستی مشخص نیست ژاپن چه تعداد نیروی کار را جذب خواهد کرد، اما سایتهای

خبری ژاپن اعلام داشتهاند که دست کم 300 تا 500 هزار نفر نیروی کار ماهر و نیمه ماهر به ژاپن وارد
خواهند شد.

https://www.shabakeh-mag.com/news/world/14223/%DA%98%D8%A7%D9%BE%D9%86-%D9%86%DB%8C%D8%B1%D9%88%DB%8C-%DA%A9%D8%A7%D8%B1-%D9%85%D8%A7%D9%87%D8%B1-%D9%88-%D9%86%DB%8C%D9%85%D9%87%E2%80%8C%D9%85%D8%A7%D9%87%D8%B1-%D8%AE%D8%A7%D8%B1%D8%AC%DB%8C-%D8%AC%D8%B0%D8%A8-%D9%85%DB%8C%E2%80%8C%DA%A9%D9%86%D8%AF


این حرف به معنای آن است که پس از ورود نیروی کار ماهر خارجی به این کشور این افراد چیزی در حدود
1.5 تا 2 درصد نیروی کار فعال ژاپن را شکل خواهند داد. البته دریافت ویزای کار برای افراد نیمه

ماهر برای ورود به ژاپن منوط به داشتن مهارتهای اشاره شده در قانون و آشنایی با زبان ژاپنی است.

مطلب پیشنهادی

برای استخدام در ژاپن به چه مهارتی نیاز دارید؟

ویزای کاری ژاپن چه مدت اعتبار دارد؟
افرادی که دو پیششرط را داشته باشند همراه با خانواده خود به مدت پنج سال میتوانند در ژاپن زندگی

کنند. اما برای افرادی با تخصص بالا یا همان نیروی کار ماهر، دولت ژاپن تسهیلات بیشتری در نظر
گرفته و ضمن اعطای ویزا به خانواده این افراد در نهایت به آنها مجوز اقامت دائم در ژاپن را خواهد

داد. این قانون از آوریل سال 2019 میلادی به مرحله اجرا در خواهد آمد.

با این حساب شرکتهایی که تا پیش از این برای جبران کمبود نیروی کار نیمه ماهر از سازوکار جذب
کارآموز فنی و بهکارگیری دانشجویان خارجی استفاده میکردند و همواره به دور زدن قانون متهم

میشدند، اکنون بدون مشکل خواهند توانست به شکل قانونی بر مشکل سالخورده بودن نیروی کار خود که به
معضلی جدی در ژاپن تبدیل شده غلبه کنند. ژاپن این طرح را با هدف جبران کمبود نیروی کار و مشکلاتی

که بخش تجارت و صنعت این کشور با آن روبرو است تصویب کرده است.
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